资控制；3.工程建设安全、文明施工的检查、监理管理；4.工程建设合同管理；5.协调

有关单位间的工作关系；6.组织工程阶段验收，签署建设监理意见，协助工程结算；7.

相应的缺陷责任期的监理服务；8.《工程建设监理规定》要求的其他属于监理单位工作

范围的内容。   

3、监理服务期限： 从签订委托监理合同之日始至工程质量保修期为止。  

三、总监理工程师 

总监理工程师姓名：  张文  ，身份证号码： 452133196909170331  ，注册号：

2210017528 。 

四、监理服务酬金 

1、签约酬金（大写）： 人民币壹佰陆拾万玖仟元整（¥1609000.00） 

五、监理合同的组成文件及解释顺序 

1、监理合同书(含补充协议)； 

2、中标通知书； 

3、投标报价书； 

4、专用合同条款； 

5、通用合同条款； 

6、监理大纲； 

7、双方确认需进入合同的其他文件。 

六、本合同书经双方法定代表人或其授权代表人签名并加盖本单位公章后生效。 

七、本合同书一式五份，具有同等法律效力，由双方各执二份；采购代理机构执

一份。 

委托人：北流市水利工程管理站 （盖

章）    

法定代表人：                   （签